
Zarządzenie Nr 41/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 maja 2018 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Karoła Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Ciełechowiźnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca I990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994) oraz art. 63 ust. I, 10, 21 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996), zarządza się, co następuje: 

§1-

Powierzyć Panu Piotrowi Matzanke stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Ciełechowiźnie od 
dnia 01 września 2018r. do dnia 31 sierpnia 2023r. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

^ ^ ^ ^ ^ 

t o , u ^ 

•\nło^! U**u^ Pipchoski 


